Протокол №1

 об итогах государственных закупок способом из одного источника
государственные закупки по приобретению технологического оборудования ГККП «Ясли-сад №43 города Павлодара» отдела образования города Павлодара, акимата города Павлодара

       г. Павлодар, ул.Катаева, 52                                              «10»  августа 2012г. 11.00 ч.

1. Организатор государственных закупок: «ГККП Ясли-сад №43» города Павлодара провел закупки способом из одного источника по приобретению-«Технологического оборудования» ГККП «Ясли-сад №43 города Павлодара» отдела образования города Павлодара, акимата города Павлодара
2. Сумма, выделенная для закупки –6 000 000(Шесть миллионов) тенге
3. Обоснование применения данного способа -  несостоявшиеся государственные закупки способом конкурса, на основании ст. 32 п.2 Закона РК « О государственных закупках» №303 – ІІІ от 21.07.2007г., п.п 2,4 п124 «Правил осуществления государственных закупок» и  приказ № 1-25/08 от 07  августа 2012года

4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям:

(указывается соответствие либо несоответствие требованиям, предусмотренным пунктом 1 статьи 8 Закона)

5 ТОО «Профи-М» РНН451500276799, соответствует требованиям предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона РК «О государственных закупках».

6. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор, и цена такого договора. ТОО «Профи-М» РНН451500276799, г. Павлодар, ул.Кутузова 89-118, 5 995 000 (Пять миллионов девятьсот девяноста пять тысяч) тенге
7. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключениях - не привлекались.

8. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника решил:

1) закупить товары (работы, услуги) у поставщика. ТОО «Профи-М» РНН451500276799, г. Павлодар,ул.Кутузова 89-118, тел:62-77-34

2) Заказчику ГККП «Ясли-сад № 43» в срок до «15» августа   2011 года  заключить договор о государственных закупках с ТОО «Профи-М»

И.о.руководителя ГККП «Ясли-сад № 43»                                                Жумабекова Г.К.